目录
转盘轴承的结构形式---------------------------------------------------------------------------1
转盘轴承的代号表示方法---------------------------------------------------------------------2
转盘轴承用材料---------------------------------------------------------------------------------3
套圈与滚动体材料
保持架用材料
密封圈用材料
转盘轴承的游隙---------------------------------------------------------------------------------4

176792K 590 460 45 570 488 12 12 10 10
176792K2M 590 460 45 570 488 12 8 10 10
1167/530 780 530 60 740 560 20 20 17 13
1167/560 720 560 36 690 590 12 12 14 12
1167/560K 720 560 36 690 590 12 32 M12 16
1167/560M 720 560 36 690 590 12 12 14 12
1168/560 780 560 60 - - - - - -
11768/630 780 630 69 - - - - - -
1167/700 900 700 36 860 740 12 12 M16 17
E787/760G2 950 760 80 915 795 24 24 18 M16
3 - 640 1000 775 64 948 802 24 12/12 M12 13/M12
3 - 640K 1000 775 64 948 802 24 12/12 M12 13/M12
787/800G 1050 800 90 1012 838 30 30 20 20
71769/850Y 1120 850 85 1074 924 12 12 M20 22
71769/850G2K 1120 850 85 1074 924 12 12 17 22
787/932G2 1200 932 120 1148 984 40 40 26 M24
787/960G2 1165 960 90 1135 1040 36 36 18 M16
787/1000G2 1250 1000 100 1206 1044 12 12 18 M16
787/1260G2 1509 1260 90 1465 1315 36 36 22 M20
71169/1400Y 1820 1400 136 1750 1470 24 24 35 35
71169/1400Y1 1820 1400 136 1750 1470 24 24 35 35
787/1440G2 1780 1440 100 1730 1494 48 48 22 M20
787/1628G2 1927 1628 130 1875 1680 36 36 26 M24
787/1700KM 2000 1700 150 1950 1750 24 24 21 21
KDL900— 6 1050 832 56 1020 862 12 12 18 18
- 21 -
结 构 尺 寸
D3

d
mm
H
mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
D178794 694 470 77 630 500 18 18 M16 18
1787/600G 786 600 72 740 636 20 24 M18× 2.5 19
1787/674G2 853 674 70 825 709 34 23 20 M20
11787/674G2K 853 674 70 825 709 34 24 18 18
1787/710G2 894 710 67 845 744 8 8 M10 M10
1787/710G2K 894 710 67 875 760 8 12 M10 M12
1787/710G2Kl 894 710 67 865 744 20 20 13 13
1787/800G 1050 800 90 1012 838 30 30 20 20
1787/800GK 1050 800 90 1012 838 30 30 20 20
1788/1040G2 - 1040 80 1220 1080 30 30 M16 17.5
1787/1060G 1335 1060 109 1295 1105 24 24 M20 22
1787/1075 1365 1075 120 1310 1130 36 36 26 26
1787/1075K 1365 1075 130 1310 1130 36 36 24 24
1787/1075G2 1365 1075 120 13lO 1130 36 36 24 24
1787/1075G2K 1365 1075 120 13lO 1130 36 36 M24 26
1787/1330G2 1475 1330 82.4 1510 1362 24 24 18.5 18.5
3 — 647G 1407 1352 100 1370 1404 18 13 M8 M10
1788/1410G2 - 1410 85 1590 1454 36 36 M16 17.5
1787/1640G 2050 1640 160 1990 1710 30 30 28 28
1787/1700 1945 1700 120 1900 1750 24 24 M18 21
1789/1700GM 2052 1700 100 1980 1780 24 24 20 M18
1787/2650G2 2885 2650 100 2850 2700 48 48 M20 M20
- 25 -
结 构 尺 寸 齿 轮 参 数
D3
mm

d
mm
H
mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
2788/850K 976 850 80 - - - - - -
3-646G2 1200 - 56 1170 1044 16 24 17.5 10.5
2782/1000GK 1270 1000 100 1220 1050 24/2× 2 24/2× 2 17/M12 17/M12
2787/1210G2 1530 1210 122 1480 1260 40 40 26 26
2787/1400GK 1715 1400 110 1660 1460 24 24 M20 M20
2787/1400GK1 1715 1400 110 1660 1460 24 24 23 23
2787/1440 1780 1440 100 1730 1494 48 48 22 M20
2787/1440G 1780 1440 100 1730 1494 48 48 22 M20
2768/1440G 1780 1440 104 1730 1494 48 48 22 M20
2787/1525G2 1875 1525 140 1815 1585 42 42 29 29
2788/1712 2050 1790 112 2006 1847 36 72 22 22
2789/2230 2488 2230 160 2445 2275 48 48 M20 M22
2789/2240G2 2500 2240 140 2454 2280 56 56 M24 M24
2789/2735 2990 2735 160 2954 2770 48 48 M20 M24
- 29 -
结 构 尺 寸 齿 轮 参 数
D3

mm
d
mm
H
mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
79764 550 320 85 515 365 12 8 17 18
797/600G2 900 600 125 848 690 30 29 26 M24
797/670 907 670 85 870 730 12 8 M16 18
797/700G 1000 700 140 940 770 24 24 M20 22
797/845G2 1150 845 130 1100 895 24 24 22 22
797/870G 1180 870 115 1125 920 18 18 28 28
797/870K 1180 870 115 1125 920 18 18 28 28
797/870G2K1 1180 870 115 1125 920 18 18 28 28
797/962G2 1200 962 90 -- -- -- -- --
792/1000G2 1270 1000 100 1220 1050 36 36 19 19
792/1000G2K 1270 1000 100 1220 1050 36 36 19 19
792/1000G2K1 1270 1000 100 1220 1050 36 36 19 19
792/1000G2K2 1270 1000 100 1220 1050 36 36 19 19
797/1060G2 1400 1060 120 -- -- -- -- -- --
797/1200G2 1520 1200 90 -- -- -- -- -- --
792/1250G2 1700 1250 155 1650 1330 24 24 26 26
797/1250G2 1608 1250 148 1512 1297 16 16 25 25
797/1250G2K 1608 1250 148 1512 1297 16 16 25 25
797/1278G2K 1660 1278 120 1535 1335 18 18 26 26
797/1320G2 1715 1320 134 -- -- -- -- -- --
797/1370G 1840 1370 160 1770 1430 30 24 28 28
797/1380G2 1700 1380 145 1650 1440 24 24 27 27
3-944G2 1680 1412 170 -- 1460 -- 24 -- 18
3-944G2K 1680 1412 170 -- 1460 -- 24 -- 18
3-944G2K1 1680 1412 185 -- 1460 -- 24 -- 18
797/1600G 2140 1600 145 1940 1710 48 48 26 26
797/1776G2 2210 1776 150 2105 1840 36 36 26 26
797/1860G2 2320 1860 151 2245 1980 42 42 33 33
- 39 -
结 构 尺 寸
D3
mm

D
mm
d
mm
H
mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
797/1916G2 2320 1916 150 2245 1980 42 42 34 34
797/2190G 2860 2190 300 2800 2270 36 36 32 32
797/2500G2 2980 2500 180 2910 2590 48 48 33 33
792/2800G 3310 2800 190 3220 2890 60 60 39 39
- 41 -
结 构 尺 寸
D3

mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
1792/885 1056 885 83 1032 925 16 16 M16 17.5
E1792/885 1056 885 83 1032 925 16 16 M16 17.5
E1792/885K 1056 885 83 1032 925 16 16 M16 17.5
1797/885G 1150 885 115 1115 935 16 16 18 18
1797/1100G 1415 1100 115 1345 1160 24 18 21 21
1798/1100G2 1400 1100 140 1352 1160 26 26 24 26
1798/1100G2K 1400 1100 145 1352 1160 26 26 24 26
1797/1250G2 1548 1250 148 1512 1297 16 16 25 25
1797/1278G2 1595 1278 120 1535 1335 36 36 26 26
1797/1300G2 1705 1300 165 1644 1360 24 24 32 32
1792/1400G 1715 1400 110 1660 1460 42 42 26 26
1792/1400G2 1715 1400 110 1660 1460 42 42 26 26
1792/1400G2K 1715 1400 110 1660 1460 42 42 26 26
1797/1460G2 1800 1460 125 1735 1525 32 36 26 26
1797/1460G2K -- 1460 125 1735 1525 32 36 26 26
1797/1916G2 -- 1916 150 2245 1980 42 42 34 34
1797/2100G2 2600 2100 180 2540 2200 48 48 32 32
1797/2100G2K 2600 2100 180 2540 2200 48 48 32 32
1797/2460G2 -- 2460 220 2930 2560 30 30 33 34
1797/2460G2U -- 2460 220 2930 2560 30 30 33 34
1797/2460G2K 3108 2460 220 2930 2560 30 30 33 34
1797/2460G2K1 3108 2460 220 2930 2560 30 30 33 34
1797/2500G2 -- 2500 210 2990 2630 36 36 37 37
1797/2500K 2920 2500 260 3060 2622 36 36 40 40
1797/2500G2K1 2920 2500 260 3060 2622 36 36
1797/2600G -- 2600 200 3050 2700 60 60 35 35
1797/2600G2 -- 2600 200 3050 2700 60 60 35 35
- 43 -
结 构 尺 寸 齿 轮 参 数
D3
mm

D
mm
d
mm
H
mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
1797/2600G2K -- 2600 200 3050 2700 60 60 35 35
1797/2600G2K1 -- 2600 200 3050 2700 60 60 35 35
1797/2635G 3332 2635 270 3240 2755 36 36 42 42
1797/2635G2 3332 2635 270 3240 2755 36 36 42 42
1797/3230G 3970 3230 240 3820 3350 52 54 37 37
1797/3230GY 3970 3230 240 3820 3380 52 36 37 37
1797/3230G2 3970 3230 240 3820 3350 52 54 37 37
1797/3230G2K 3970 3230 240 3820 3350 52 54 37 37
1797/3230GK5 3970 3230 240 3820 3350 52 54 37 37
1797/3230G2Y3K -- 3230 240 3820 3380 52 36 37 37
1797/3760G 4220 3760 240 4160 3840 48 48 32 32
1797/4250G 4940 4250 250 4840 4350 72 72 48 48
- 45 -
结 构 尺 寸 齿 轮 参 数

D
mm
d
mm
H
mm
D1
mm
D2
mm
n1 n2
Ø 1
mm
Ø 2
mm
2797/695G2 920 695 90 870 735 30 30 18 18
2797/760G2 1000 760 95 956 800 24 24 20 20
2797/870G2 1180 870 115 1125 920 18 18 26 26
2797/875G2 1170 875 95 1120 930 24 24 22 22
2797/955G 1200 95 90 1160 1000 36 18 18 18
2797/955G2 1200 95 90 1160 1000 36 18 18 18
2797/1010G2 1200 1010 90 1160 1041 36 20 22 M20
2797/1010GK 1200 1010 90 1160 1041 36 20 22 M20
2797/1278G2 1595 1278 120 1535 1335 36 36 26 26
2792/1400G2K 1715 1400 110 1660 1460 40 40 26 M24
2792/2000G2 2420 2000 160 2350 2070 48 48 33 M30
2792/2240G 2670 2240 160 2600 2320 54 54 35 M36
3-940G 2800 2300 208 2710 2390 42 48 38 M36
2797/2680G 3325 2680 300 3242 2754 32 32 33 33
2797/2680GY 3325 2680 300 3242 2754 48 48 33 33
2797/2680GK 3325 2680 300 3242 2754 32 32 33 33
3-943G2 3850 3322 200 3720 3420 60 60 45 45
- 47 -
结 构 尺 寸 齿 轮 参 数
D3